Юридическая компания ООО Правовой Эксперт

https://pravx.ru

Шаблон приказа о назначении контрактного
управляющего: скачать образец
Шаблон приказа о назначении контрактного управляющего. Оформляется для выполнения норм,
прописанных в Федеральном законе № 44-ФЗ. Утверждение должностной инструкции в области
закупок

П Р И К А З № 3

г. Камбарка 07.08.2017 г.

Для выполнения норм, прописанных в Федеральном законе 44-ФЗ, ст. 38 от 05.04.2013 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Солина Богдана Игоревича на должность контрактного управляющего в области
закупок для нужд Муниципальной службы «ЖилДорСвет»

2. Утвердить должностную инструкцию контрактного управляющего в области закупок для нужд
МС «ЖилДорСвет»

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на руководителя кадрового отдела
Старикову Светлану Ионовну и главного бухгалтера Шемякину Ирину Афанасьевну

Директор Матинец А.Г.

С приказом ознакомлен:

Солин Б.И.

Старикова С.И.

Шемякина Н.А.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                1 / 1

http://www.tcpdf.org